החיים, זאת מחד גיסא תוך התחשבות במשפחת המערער מאידך גיסא.

לפיכך כאמור תקופת המאסר בפועל תעמוד על 12 חודש, ויתר רכיבי גזר הדין יישארו בעינם.

ניתן והודע היום, ה' תמוז תשע"ה (22 ביוני 2015), במעמד הנוכחים.

אסתר נחליאלי-
חיאט, שופטת

ג'ורג' קרא,
סגן נשיאה

דבורה ברלינר,
נשיאה
אב"ד